

Dodávateľ:  
**Ryba Žilina spol. s r.o.**

Hviezdoslavova 5

010 0 Žilina

IČO : 31563490 DIČ : 2020443282

IČ DPH : SK2020443282

Banka : VÚB, a. s.

Číslo účtu : 2991098756/0200

Zápis v OR OS Žilina., odd. Sro, vl.č.:418/L

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

29 -11- 2012

Číslo: 3538 Prevzal:

USČ :SK 9-94

USČ :SK 9-102

<sup>20120961</sup>  
**Faktúra: 12112061**

Variabilný symbol : 12112061

Dátum vystavenia : 29.11.12

Dátum splatnosti : 13.12.12

Dátum dodania : 29.11.12

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Odberateľ: 802680

**DOMOV JESENE ŽIVOTA**

**Hanulová 7/A**

**84101 Bratislava**

Slovenská republika

IČO: 490873

DIČ : 0

IČ DPH:

Mena: EUR

Telefón: 041 / 7059 201

Fax: 041 / 7059 202

Mail: odbyt@rybaza.sk

Objednávky: 0800 / 158 119

Faktúru spracoval : Jarabicová

Objednávka č. : 962441 z 28.11.12 Ext.č. obj. :

Dodávka č. : 962441 z 29.11.12 Obj. prijal : Vospěl

Pôvod rekl.FA :

Miesto dodania: **802681 DOMOV JESENE ŽIVOTA**  
**kuchyňa**

Linka : K/BA Bratislava 4

Vodič : BA Bulák

Referečné číslo :

Referečný dátum :

**Hanulová 7/A**  
**Bratislava**

Dopravný text :

Označenie sortimentu	Počet v OJ	Počet v CJ	Zaknih.cena bez DPH	Fakt. cena bez DPH	Fakt.hodnota celk.bez DPH	Fakt.hodnota celk.s DPH
7445 5120.15 Karfiol na obaľovanie 4x2,5kg	5,000	50,000 kg	1,2900	1,2900	64,50	77,40
8177 5130.15 Kukurica cukrová zrno 4x2,5kg	1,000	10,000 kg	1,1500	1,1500 D	11,50	13,80
8183 0000.99 Špenát 4x2,5kg	2,000	20,000 kg	0,7344	0,7344	14,69	17,63
8367 5360.11 Zeleninová zmes močovská 4x2,5kg	5,000	50,000 kg	1,2500	1,2500	62,50	75,00
8497 5412.12 Zeleninová zmes pod sviečkovú 4x2,5kg	5,000	50,000 kg	1,0307	1,0307	51,54	61,85
<b>Balení spolu v OJ :</b>	<b>18,000</b>					
<b>Suma DL pred zľavou :</b>		<b>204,73</b>	<b>Zľava za DL :</b>	<b>0,00</b>	<b>Suma DL bez DPH :</b>	<b>204,73</b>

Sadzba DPH	Celková hodnota	Zľavy spolu	Základ pre DPH	Hodnota DPH	Hodnota celkom
20,00 %	204,73	0,00	204,73	40,95	245,68
<b>Celkom zaokrúhlene :</b>	<b>204,73</b>	<b>0,00</b>	<b>204,73</b>	<b>40,95</b>	<b>245,68</b>

**Celková fakturovaná suma: 245,68 EUR**

**Dovoľujeme si Vás upozorniť na zmenu bankového účtu. Náš nový bankový účet je : VÚB, a.s. 2991098756/0200**

Tovar a faktúru prijal

Tovar a faktúru odovzdal